Istótna zmiana przedmiótu działalnós ci Spó łki dókónana z zachówaniem warunkó w ókres lónych  

w przepisie art. 417 §4 k.s.h. nie wymaga wykupu akcji Spó łki ód akcjónariuszy, któ rzy nie zgadzają  
się na zmianę. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 8. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.466.250 zł (dwa miliony czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy 

dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) i dzieli się na: 

1) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 10 gr 

(dziesięć groszy) każda, 

2) 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć 

groszy) każda, 

3) 1.125.000 (jeden milion sto dwadzieścia pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii C o wartości 

nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda, 

4) 18.250.000 (osiemnaście milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii D 

o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda, 

5) 1.110.000 (jeden milion sto dziesięć tysięcy) akcji na okaziciela serii E o wartości nominalnej  

10 gr (dziesięć groszy) każda, 

6) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii F, o wartości nominalnej  

0,10 zł (dziesięć groszy) każda,  

7) 500.000 (pięćset tysięcy) akcji na okaziciela Serii G, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda,  

8) 527.500 (pięćset dwadzieścia siedem tysięcy pięćset) akcji zwykłych na okaziciela Serii H,  

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 

2. Wszystkie akcje serii A zostały objęte w wyniku przekształcenia, o którym mowa w §2,  

przez wspólników Acreo spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.